
Erfarne medarbejdere til støtte af børn og unge med
spiseforstyrrelser og behov for måltidsstøtte

Vi oplever lige nu en øget efterspørgsel på dygtige medarbejdere, der brænder for at hjælpe børn
og unge med spiseforstyrrelser og behov for måltidsstøtte. Hvis du har erfaring med at arbejde en-
til-en med børn eller unge, der har en spiseforstyrrelse, og kan skabe tillidsfulde relationer samt yde
pædagogisk støtte – både til barnet eller den unge og deres familie – så er det måske dig, vi leder
efter.
 
 Hvem søger vi?
Vi leder efter dig, der er uddannet socialpædagog eller social- og sundhedsassistent. Du har
erfaring med spiseforstyrrelser og forstår, hvordan det påvirker både barnet eller den unge og
deres familie.
Du er i stand til både at arbejde med de underliggende årsager til spiseforstyrrelsen og tilbyde
måltidsstøtte, som omfatter praktiske færdigheder, observationer og implementering af
behandlingsplaner.
Du skal kunne arbejde udviklingsorienteret og være engageret i at støtte barnets eller den unges
samt familiens egne ressourcer og ønsker. Det er også vigtigt, at du kan arbejde i forskellige
miljøer, herunder private hjem, institutioner og afdelinger, og at du kan samarbejde med andre
aktører i barnets eller den unges liv.

Dine kvalifikationer:
 Erfaring med spiseforstyrrelser og måltidsstøtte hos børn og unge
 Erfaring med familiestøtte og forståelse for familiens rolle i processen
 Evnen til at skabe tillid og tryghed samt føre dialog med både børn, unge og deres familier
 Erfaring med at arbejde i teams og samarbejde med andre medarbejdere, teamledere og fagfolk
 Kompetencer inden for dokumentation og observationer
 Uddannet socialpædagog eller SSA'er
 
 Om Psykiatri Plus
Som medarbejder hos Psykiatri Plus er du med til at gøre en forskel for børn, unge og voksne med
sociale udfordringer og psykisk sygdom. Gennem vores vikarydelser og samarbejde med det
offentlige har vi i 23 år leveret høj kvalitet inden for forebyggelse, behandlingspsykiatri og
socialpsykiatri. Vi er specialister i særligt komplicerede forløb inden for psykiatrien.
Når du er tilknyttet som vikar hos Psykiatri Plus, har du også mulighed for at byde ind på andre
opgaver på børne- og ungeområdet samt opgaver, der passer til din profil.
Vi prioriterer højt at opkvalificere vores medarbejdere gennem løbende kurser og undervisning. Vi
tilbyder bl.a. kurser i spiseforstyrrelser, måltidsstøtte og andre relevante emner, så du er godt rustet
til at håndtere forskellige udfordringer og samtidig får mulighed for at udvikle dine kompetencer.
 
✍ Kontakt og ansøgning
Er du interesseret? Upload dit CV, uddannelsesbeviser og eventuelle kursusbeviser – så kontakter
vi dig hurtigst muligt.

 Har du spørgsmål?
Du er velkommen til at kontakte rekruttering på telefon  70 210 211 (tryk 3) på hverdage mellem kl.
09.00-10.00, eller sende en e-mail til rekruttering@psykiatriplus.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig! 


	Erfarne medarbejdere til støtte af børn og unge med spiseforstyrrelser og behov for måltidsstøtte
	Erfarne medarbejdere til støtte af børn og unge med spiseforstyrrelser og behov for måltidsstøtte


